ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ Г. ПЕРМИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА № 154 ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ

С ОГРАНИЧЕННЫМИ
ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» г.

ПЕРМИ
Ул. Пихтовая, д.ЗО а, г. Пермь, 614025

Тел. (342) 268-63-2, (342) 268-04-79
Тел./ факс (342) 268-04-79

е-таП: 5Ько1а 154@0Ъга20Уате.регт. 1X1

Ь«р://зЬко1а 15 4. ги
ОКПО 46765765, ОГРН 1025900915490

ИНН/КПП 5903005697/590401001
____________ - № _______________
На № от

Директору благотворительного фонда
«Исполнение мечты» г. Казани
Хисамовой Э.К.
директора МБОУ «Школа № 154
для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья»
Жуковой М.Ю.

Уважаемая Эльмира Курбангалиевна!

Прошу Вас рассмотреть заявку на предоставление благотворительной помощи
в виде специализированных стульев «Мечта» в количестве 10 штук.

В нашей школе после реорганизации, путем присоединения еще двух школ,
где также обучаются дети с ограниченными возможностями здоровья, стало
обучаться 640 человек. 245 учащихся являются инвалидами детства, среди них
есть инвалиды-колясочники и дети с НОДА. Благодарим работников фонда
«Исполнение мечты» за ранее предоставленную благотворительную помощь в
виде парт «Мечта», которые в полном объеме удовлетворяют потребности детей
инвалидов-колясочников.

Желаем вашему фонду дальнейшего процветания и надеемся на дальнейшее
плодотворное сотрудничество.